
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

1 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες : 210 3692 108 

  
 

Αθήνα, 02/12/2015 
 

  
  Πρωτ: 17361 

Αριθμ. 
           Διεκπ: 11347 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

"Προμήθεια αδειών λογισμικού αυτοματισμού γραφείου και αδειών εξειδικευμένου λογισμικού 
της εταιρείας Microsoft καθώς και προμήθειας αδειών λογισμικού server LYNC και EXCHANGE." 

 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ  
 
 
   Έχοντας υπόψη : 
 1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη προμήθειας αδειών λογισμικού αυτοματισμού γραφείου και αδειών εξειδικευμένου 
λογισμικού της εταιρείας Microsoft καθώς και προμήθειας αδειών λογισμικού server LYNC και 
EXCHANGE, για την κάλυψη αναγκών της Βουλής των Ελλήνων, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 
13246/18.11.2014 υπηρεσιακό σημείωμα της Βουλής. 
3. Την υπ' αριθμ. 12020/8055/10.12.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης 
προσφορών και το από 20.01.2015 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπ'αριθμ. 16213/10524/16.11.2015  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1723 με α/α 
υποχρ. 999. 
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρεία INTTRUST A.E., Ηπείρου 2, 153 41 Αγία Παρασκευή, της προμήθειας 
αδειών λογισμικού αυτοματισμού γραφείου και αδειών εξειδικευμένου λογισμικού της εταιρείας 
Microsoft καθώς και της προμήθειας αδειών λογισμικού server LYNC και EXCHANGE, όπως 
περιγράφονται στην από 29.12.2014 προσφορά της και στην από 10.11.2015 επιστολή της εταιρείας 
Microsoft Ireland Operations Ltd. 
 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθεί η ανωτέρω προμήθεια από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε 
συνολική δαπάνη από εκατόν είκοσι τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ και ογδόντα πέντε 
λεπτά (124.450,85 €), ήτοι 101.179,56 € + 23.271,29 € για ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α 1723 του 
προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2015, (σχετική η από 29.12.2014 προσφορά της αναδόχου). 
 
   Ο χρόνος παράδοσης των αδειών λογισμικού Microsoft ορίζεται εντός είκοσι (20 ημερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας απόφασης. 
 
   Η ανάδοχος παρέχει δωρεάν εγγύηση καλής λειτουργίας και τεχνικής υποστήριξης χρονικής διάρκειας 
ενός (1)  έτους από την ολοκλήρωση του έργου, για την αντιμετώπιση τυχόν προβλημάτων που θα 
εμφανιστούν, καθώς και δωρεάν εκπαίδευσης χρονικής διάρκειας δύο (2) ημερών στο προσωπικό που 
θα υποδειχθεί από την Δ/νση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών της Βουλής.  

ΑΔΑ: 04-03Ν1



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

2 

   Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, 
Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή δήλωσης αποδοχής των όρων της 
παρούσας απόφασης. 
 
   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Αγγελάκη Εμμανουήλ πρόεδρο, β) 
Αναγνώστου Κωνσταντίνο, γ) Καλτικόπουλο Θεόδωρο μέλη και δ) Χαντζιάρα Ειρήνη- Βασιλεία, ε) 
Παπασταματίου Πολυτίμη αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την 
υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται 
πειθαρχικά. 
 
 

  
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ 
 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης. 
3. Τμήμα Προϋπολογισμού 
4. Τμήμα Προμηθειών Χ 2 
5. Δ/νση Πληροφορικής & Ν. Τεχνολογιών 
6. Μέλη Επιτροπής 
7. Ενδιαφερόμενη 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ψ.Σ.__3340_2015 _OPS 
psa__20/11/2015 

ΑΔΑ: 04-03Ν1


